ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ АМУРСКОЙ
ОБЛАСТИ

Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение
детский сад № 19

ПРИКАЗ

№  P J  -од
г. Зея

О внедрении целевой модели наставничества

В соответствии с приказом министерства образования и науки Амурской
области от 28.05.2020 №518 «О внедрении целевой модели наставничества в
образовательные организации», приказом отдела образования администрации
горда Зеи от 28.08.202 №278 «О внедрении целевой модели наставничества в
образовательные организации города Зеи», в целях реализации целевой
модели наставничества в МДОАУ д/с № 19
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества
Смолину Ирину Евгеньевну, заместителя заведующего по УВР.

2. Утвердить дорожную карту реализации целевой модели наставничества
в МДОАУ детский сад №19

3. Утвердить положение о наставничестве МДОАУ детский сад №19
на 2022-2023 учебный год.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.Н. Березина